



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INTEGRATE A/S**  
**GAMMEL GUGVEJ 17C, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juni 2020

---

Poul Mose Johansen

CVR-NR. 31 87 36 65

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Integrate A/S Gammel Gugvej 17C 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 87 36 65 Stiftet: 2. december 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Ulderup Poul Mose Johansen Rasmus Olsen
<b>Direktion</b>	Poul Mose Johansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Integrate A/S er en konsulentvirksomhed, der primært arbejder med performanceforbedringer i industrielle virksomheder og servicevirksomheder i Danmark.

### Usikkerhed ved indregning og måling

#### *Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder*

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder (datterselskab) er indregnet til 760 tkr. Datterselskabet har haft underskud i 2019 og har negativ indre værdi, hvorfor der er væsentlig usikkerhed forbundet med den bogførte værdi af tilgodehavendet. Det er ledelsens opfattelse, at tilgodehavendet vil blive indbetalt i løbet af de kommende år via en positiv udvikling i datterselskabet. Der er således ikke foretaget nedskrivning af tilgodehavendet.

#### *Udskudt skatteaktiv*

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 229 tkr. Selskabet forventer at kunne anvende dette i forbindelse med positiv fremtidig indtjening i selskabet indenfor de kommende år. Selskabets ledelse forventer som minimum et overskud på 800-1.000 tkr. i de kommende 4-5 år, og der er således ikke foretaget nedskrivning af det udskudte skatteaktiv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket negativt af manglende avance på en større sag, der ikke er afsluttet som forventet. Årets resultat er endvidere påvirket af ressourcer anvendt til udvikling af nye koncepter og bearbejdning af nye markedsmuligheder. Slutteligt har selskabet valgt at nedskrive kapitalandel til 0 kr., hvilket har påvirket resultatet i selskabet negativt med 238 tkr.

Selskabet har tabt sin kapital. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet via positiv fremtidig indtjening på den løbende drift vil kunne reetablere sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter og finansiering kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret. Årsregnskabet for 2019 er således aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu alene påvirket virksomhedens økonomi i mindre grad, og den forventes ikke at have yderligere nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.922.918</b>	<b>2.573.588</b>
Personaleomkostninger.....	2	-3.063.890	-2.646.473
Af- og nedskrivninger.....		-7.600	-7.600
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-148.572</b>	<b>-80.485</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....	1, 3	-238.000	-84.000
Andre finansielle omkostninger.....	4	-100.373	-87.932
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-486.945</b>	<b>-252.417</b>
Skat af årets resultat.....	5	52.106	36.537
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-434.839</b>	<b>-215.880</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-434.839	-215.880
<b>I ALT</b> .....		<b>-434.839</b>	<b>-215.880</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.689	9.289
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.689</b>	<b>9.289</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	238.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>238.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.689</b>	<b>247.289</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		388.679	416.768
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	426.422	732.885
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		760.036	439.927
Udskudte skatteaktiver.....		229.299	177.193
Andre tilgodehavender.....		5.580	0
Periodeafgrænsningsposter.....		10.416	10.660
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.820.432</b>	<b>1.777.433</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.820.432</b>	<b>1.777.433</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.822.121</b>	<b>2.024.722</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-1.328.438	-893.599
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>9</b>	<b>-828.438</b>	<b>-393.599</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		911.258	920.317
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	16.736	31.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		151.052	82.057
Anden gæld.....		1.571.513	1.384.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.650.559</b>	<b>2.418.321</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.650.559</b>	<b>2.418.321</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.822.121</b>	<b>2.024.722</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Usikkerhed ved going concern	12		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	13		



## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har nedskrevet kapitalandel til 0 kr., idet datterselskabet ikke har haft overskud igennem flere år. Datterselskabet forventer dog et overskud i 2020.			
	<b>2019</b>	<b>2018</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2018: 5)			
Løn og gager.....	2.590.105	2.183.908	
Pensioner.....	277.379	253.052	
Andre omkostninger til social sikring.....	196.406	209.513	
	<b>3.063.890</b>	<b>2.646.473</b>	
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder</b>			<b>3</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-238.000	-84.000	
	<b>-238.000</b>	<b>-84.000</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	21.879	41.291	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	78.494	46.641	
	<b>100.373</b>	<b>87.932</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Regulering af udskudt skat.....	-52.106	-36.537	
	<b>-52.106</b>	<b>-36.537</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		318.800	
Kostpris 31. december 2019.....		<b>318.800</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		309.511	
Årets afskrivninger .....		7.600	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		<b>317.111</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>1.689</b>	

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>7</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		485.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>485.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-65.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....		182.000	
Afskrivninger på goodwill.....		238.000	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....</b>		<b>420.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>	
	<b>2019</b>	<b>2018</b>	
	kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>8</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	2.006.875	1.653.133	
Acontofaktureringer.....	-1.597.189	-951.248	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>409.686</b>	<b>701.885</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	426.422	732.885	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-16.736	-31.000	
	<b>409.686</b>	<b>701.885</b>	

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>9</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	-893.599	-393.599	
Forslag til resultatdisponering.....		-434.839	-434.839	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.328.438</b>	<b>-828.438</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>10</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>11</b>
Der er overfor pengeinstitut stillet virksomhedspant på 500 tkr.				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>12</b>
Selskabet har tabt sin kapital. Det er dog ledelsens opfattelse, at selskabet via positiv fremtidig indtjening på den løbende drift vil kunne reetablere sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter og finansiering kan fremskaffes i løbet af regnskabsåret. Årsregnskabet for 2019 er således aflagt efter princippet om fortsat drift (going concern).				
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>				<b>13</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder (datterselskab) er indregnet til 760 tkr. Datterselskabet har haft underskud i 2019 og har negativ indre værdi, hvorfor der er væsentlig usikkerhed forbundet med den bogførte værdi af tilgodehavendet. Det er ledelsens opfattelse, at tilgodehavendet vil blive indbetalt i løbet af de kommende år via en positiv udvikling i datterselskabet. Der er således ikke foretaget nedskrivning af tilgodehavendet.				
<b>Udskudt skatteaktiv</b>				
Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv med i alt 229 tkr. Selskabet forventer at kunne anvende dette i forbindelse med positiv fremtidig indtjening i selskabet indenfor de kommende år. Selskabets ledelse forventer som minimum et overskud på 800-1.000 tkr. i de kommende 4-5 år, og der er således ikke foretaget nedskrivning af det udskudte skatteaktiv.				
